[image: ]        ОБЪЯВЛЕНИЕ

13 января 2022г. в 17-30 часов в с.Такарликово возле магазина «Тургай» состоится итоговое собрание жителей села по выбору проекта для участия в 2022 году в Программе поддержки местных инициатив.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Информация о конкурсе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
3. Принятие решения об участии в конкурсе.
4. Определение приоритетной проблемы для участия в конкурсе.
5. Определение вклада населения для софинансирования.
6. Выборы членов инициативной группы.
7. Принятие решения о расходовании средств, в случае экономии.

[bookmark: _GoBack]Администрация СП Такарликовский сельсовет

image1.emf